令和４年８月吉日

法友倶楽部会員各位

秋の BBQ開催のご案内（10月 29日㊏）

法友倶楽部 幹事長    森   直 也

親睦委委員長 金   泰 弘

親睦委員   村 岡 悠 子

謹啓

法友倶楽部会員の秋の親睦イベントとして，屋外での BBQ（ランチタイム）を開催することとな

りました。会場施設（森とリルの BBQフィールド）側で用意されているセットメニューを人数分予

約したうえで，別途，お楽しみメニューも用意する予定です。飲み物（アルコール含む）も委員会

で用意しますので，手ぶらでご参加いただけます。

施設は，屋根付きで，トイレや授乳室もありますので，小さなお子さん連れの会員の皆様も安心

してご参加ください。また，施設内に芝生や水が流れる小川があるほか，周辺には海遊館やアスレ

チックもありますので，大人から子どもまで丸１日楽しめる企画となっております。

ご参加いただける方は，会場への人数申告や食材等準備の都合上，１０月１０日（月）までにご

回答をお願いします。また，当日の受付をスムーズに行うため，会費の事前振込（振込手数料はご

負担ください）をお願いしたいと考えております。ご協力いただけますようお願いいたします。

敬具

記

日時 令和４年１０月２９日（土）午前１１時～午後３時

場所 「森とリルの BBQ フィールド」https://bbqandco.jp/location/forest-rill-bbq/

TEL:０６－６４６０－６０９０

（大阪市此花区北港緑地 2-3-75 大阪リゾート ホテル・ロッジ舞洲内）

バス：JR ゆめ咲線 桜島駅から舞洲アクティブバス：「ホテル・ロッジ舞洲前」下車すぐ

      電車：JR 環状線 西九条駅から市営バス「舞洲スポーツアイランド」下車すぐ

  車 ：阪神高速 5 号湾岸線 湾岸舞洲 IC から約 2km

会費   法友倶楽部親会会員                ４，０００円

ジュニア部会員，ご家族（大人），事務局，修習生   ３，０００円

中学生，高校生のご家族              ２，０００円

新入会員，小学生のご家族             １，０００円

申 込 書

（担当 村岡悠子 宛 ＦＡＸ ０６－４７０８－７７５６）

＜参加者＞

□親会会員           計  名（お名前                  ）

□ジュニア部会員        計  名（お名前                  ）

□ご家族，事務局，修習生    計  名

□中学生，高校生のご家族    計  名

□新入会員，小学生のご家族   計  名   会費合計額             円

＜会費の事前振込予定＞  □あり ／□なし（当日持参予定）※いずれかにチェック

【振込先】 三菱 UFJ 銀行 梅田新道支店 普通預金 ００６４５４７

      預り口 弁護士 金泰弘（アズカリグチ ベンゴシ キムテホン）

★お振込時に，振込人名の前に修習期をご記入下さい。

★複数参加者がいらっしゃる場合は，代表者の方が一括してお振込み下さい。

https://bbqandco.jp/location/forest-rill-bbq/
tel:０６－６４６０－６０９０